Arsregnskap 2019
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Harstad Handballklubb

Organisasjonsnr. 988829536




Harstad Handballklubb

Resultatregnskap

Note 2019 2018
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Salgsinntekt 1 1 351 653 1 788 654
Annen driftsinntekt 2 338 807 373921
Sum driftsinntekter 1690 460 2162 575
Driftskostnader
Varekostnad 117 354 239 050
Lennskostnad 3 79 070 60 143
Avskrivning pa varige driftsmidler 4 4 800 4 800
Annen driftskostnad 5 1371428 997 462
Sum driftskostnader 1572 653 1 301 455
DRIFTSRESULTAT 117 808 861 120
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen renteinntekt 188 186
Sum finansinntekter 188 186
Finanskostnader
Annen rentekostnad 0 7 377
Annen finanskostnad 6 861 5195
Sum finanskostnader 6 861 12572
NETTO FINANSPOSTER -6 674 -12 386
ORDINART RES. FOR SKATTEKOSTNAD 111 134 848 734
Skattekostnad pa ordineert resultat 0 0
ORDINART RESULTAT 111 134 848 734
ARSRESULTAT 111 134 848 734
OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital 111 134 848 734
SUM OVERF. OG DISP. 111 134 848 734

Arsregnskap for Harstad Handballklubb Organisasjonsnr. 988829536




Harstad Handballklubb

Balanse pr. 31.12.2019

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg

Sum varige driftsmidler
Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler
Sum finansielle anleggsmidler

SUM ANLEGGSMIDLER

OML@PSMIDLER

Varer

Fordringer

Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.1.
SUM OML@PSMIDLER

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital

SUM EGENKAPITAL

GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Gjeld til kredittinstitusjoner
Leverandgrgjeld

Skyldig offentlige avgifter
SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD
Harstad den 19.03.2020
Harstad Handballklubb
Beate Tande

styrets leder

Hans Ragnar Dons-Hansen
styremedlem

Note

10

Eskil Hegge

nestleder

31.12.2019

0
0

100 000
100 000

100 000

85 795

203 794
8 050
211 844

820 159
1117 798

1217 798

1148 892
1148 892

1148 892

0
51 603
17 302
68 905
68 905

1217 798

Espen Andre Jensen

styremedlem

31.12.2018

4 800
4 800

100 000
100 000

104 800

39 782

135151
0
135151

882 668
1 057 600

1162 400

1079 267
1079 267

1079 267

397
76 832
5904
83133
83133

1162 400

Frank Berg
styremedlem

Ggran Nilsen
styremedlem
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Harstad Handballklubb

Balanse pr. 31.12.2019

Note 31.12.2019 31.12.2018
Monika-Katrine Lindstrgm Ola Sandness Benedicte Haraldsdatter Ursin
styremedlem styremedlem styremedlem

Arsregnskap for Harstad Handballklubb Organisasjonsnr. 988829536




Harstad Handballklubb

Noter 2019

Regnskapsprinsipper:

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma
foretak.

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar
etter siste dag i regnskapsaret, samt poster som knytter seg til varekretslgpet. Omlgpsmidler
vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler
er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler fares opp i balansen og avskrives over
driftsmidlets forventede gkonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved
verdifall som forventes ikke a veere av forbigdende art. Nedskrivinger blir reversert nar
grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger finnes & veere til stede.

Inntektsfaring

Inntektsfaring ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntektsfares i takt med
utfgrelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balansefgres
som uopptjent inntekt ved salget og inntektsfgres deretter i takt med levering av ytelsene.

Offentlige tilskudd er tatt til inntekt nar de er palagpt.
Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste
verdis prinsipp).

Fordringer

Kundefordringer fares opp i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til paregnelig tap.
Avsetning til paregnelig tap gjgres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte
fordringene. | tillegg gjeres det for avrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for & dekke
antatt tap.

Andre fordringer er ogséa gjenstand for en tilsvarende vurdering.
Skatt

Selskapet er ikke skattepliktig

Noter for Harstad Handballklubb Organisasjonsnr. 988829536




Harstad Handballklubb

Noter 2019

Note 1 - Salgsinntekt
Salgsinntekter bestar av fglgendene poster

konto

3001 salg kafeteria

3002 salg billetter

3005 div dugnadsinntekter lag
3010 sponsor/samarbeidsavtaler
3011 kickback

3012 salg sokker

3013 salg loddbgker

3014 flaskeinnsamling

3016 klubbkleer

3026 tombola

3027 inntekter vipps

3100 treningsavgift

3101 medlemskontingenter
3103 gave/sponsorer

3120 kraftcupen

Note 2 - Annen driftsinntekt
Posten annen driftsinntekt bestar av falgende

konto

3400 offentlige tilskudd

3440 momskompensasjon

3443 tilskudd fra Harstad Idrettsrad
3460 Grasrotandel NT

3650 egenandeler

3900 inntekt HHK christian berge
3907 inntekt for trykking

3911 pant

376 416
21 880
6 000
104 437
24,4

63 775
165 295
2 654
10 950
3 020
63 547
341 400
107 000
28 554
56 700

2 000
84 684
100 930
60 896
38 639
13 250
29 221
9 187
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Harstad Handballklubb

Noter 2019

Note 3 - Lgnnskostnad

Under posten lgnnskostnad finner vi honorar til dommere pa totalt 79 070.

Note 4 - Avskrivning pa varige driftsmidler

Maskiner og

anlegg

Anskaffelseskost pr. 1/1 24 000
+ Tilgang 0
- Avgang 0
Anskaffelseskost pr. 31/12 24 000
Akk. av/nedskr. pr 1/1 19 200
+ Ordineere avskrivninger 4 800
+ Avskr. pa oppskrivning 0
- Tilbakefgrt avskrivning 0
+ Ekstraord nedskrivninger 0
AKK. av/nedskr. pr. 31/12 24 000
Balansefart verdi pr 31/12 0
Prosentsats for ord.avskr 20-20

Note 5 - Annen driftskostnad
De stgrste postene under "annen driftskostnad”

konto

6300 og 6311 leie lokaler

6461 Halleie

6520 fordelte kostnader nhf

6560 driftsmateriale

6581 treningskleer, div utstyr lag
6720 regnskapshonorar

6750 pamelding cuper

6751 pameld. handballsesongen 16/17
7130 bilgodtgjarelse

7140 reisekostnader, ikke oppg.pliktig
7406 utgiftsfordeling

49 010
95 347
37 461
38 761
241 502
90 927
46 773
55 625
116 296
275442
96 196
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Harstad Handballklubb

Noter 2019

Note 6 - Investeringer i datterselskap

1300 Aksjer
Eierandel Balansefgrt Markedsverdi

Stangneshallen AS 100% 100 000 100 000

Note 7 - Kundefordringer
Alle kundefordringer har forfall innen ett ar.

Note 8 - Bankinnskudd og bundne midler

Lagets bundne midler bestar av saldo pa skattetrekkskonto som pr 31.12.2019 er pa
7 700,-.

Saldo pa lagskonti er totalt pa 256 472,26.

Note 9 - Annen egenkapital

Egenkapital pr 31.12.2018 1 079 267
Resultat 2019 111 134
Endring lagskonto -41 509
Sun egenkapital 31.12.2019 1 148 892

Note 10 - Skyldig offentlige avgifter
Posten skyldige offentlige avgifter gjelder skyldig mva 17 302,- som fofaller 10.02.2020.
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Harstad Handballklubb

Kontospesifisert utskrift: 10.03.2020 09:34

Resultatregnskap

Note

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Salgsinntekt 1
3001 SALG KAFETERIA

3002 SALG BILLETTER

3005 DIVERSE DUGNADSINNTEKTER LAGS
3006 FORJULSMARKNADEN

3008 INNTEKTER LAGSSKONTOER

3010 SPONSOR/SAMARBEIDSAVTALER AVG
3011 KICKBACK

3012 SALG SOKKER

3013 SALG LODDB@KER

3014 FLASKEINNSAMLING

3016 KLUBBKLAER

3022 INNTEKT LANDSASCUP

3023 INNTEKT NYTTARSTURNERING TROM
3024 INNTEKT KONVOLUTTLOTTERI

3025 BAKGARDEN

3026 INNTEKTER TOMBOLA

3027 INNTEKTER VIPPS

3100 TRENINGSAVGIFT

3101 MEDLEMSKONTINGENTER

3103 GAVE/SPONS

3104 KAKESALG

3106 SALGINNTEKTER CUP

3120 KRAFTCUPEN

Sum Salgsinntekt

Annen driftsinntekt 2
3400 OFFENTLIGE TILSKUDD

3440 MOMSKOMPENSASJON

3441 DUGNADSINNSATSER

3442 ANDRE TILSKUDD

3443 TILSKUDD HARSTAD IDRETTSRAD
3445 TILSKUDD NORGES IDRETTSFORBUN
3460 GRASROTANDEL

3650 EGENANDELER

3900 INNTEKTER HHK, CHRISTIAN BERG
3907 Inntekter for trykking.

3909 Overnatting skole

3910 ANNEN DRIFTSRELATERT INNTEKT
3911 PANTEPENGER

3920 FGRJULSMARKNAD

Sum Annen driftsinntekt

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Varekostnad

4010 INNKJGP VARER TIL PREMIE

4012 ANSKAFFELSER TIL REKLAMESALG
4015 INNKJGP MATVARER

4016 INNKJGP MATVARER U/MVA

4018 INNKJGP KAFE KRAFTCUPEN

2019

376 416,23
21 880,00
6 000,00
0,00

0,00

104 436,96
24,40

63 775,00
165 295,33
2 653,50
10 950,00
0,00

0,00

0,00

0,00

3 020,00
63 547,00
341 400,01
106 999,98
28 554,57
0,00

0,00

56 700,00
1351 652,98

2 000,00
84 684,00
0,00

0,00

100 930,00
0,00

60 895,59
38 638,70
13 250,00
29 221,51
0,00

0,00

9 187,47
0,00

338 807,27

1 690 460,25

4 600,00
0,00

137 003,92
12 679,45
9 084,00

2018

244 412,55
28 810,00
103 738,50
4 935,00
79 906,68
115 713,30
3 584,61
24 525,00
76 500,00
37 262,00
42 469,99
2 280,00
55 041,00
66 639,00
37 741,00
0,00

0,00

542 031,00
175 986,88
83 557,00
8 970,00
24 150,00
30 400,00
1788 653,51

0,00

68 439,00
23 121,00
3 200,00
47 600,00
117 604,00
39 646,21
4 870,00

5 400,00
37 741,02
2 550,00
19 850,00
0,00

3 900,00
373 921,23

2162 574,74

6 120,00
32 092,30
99 339,21
30 630,38

0,00
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Harstad Handballklubb

Kontospesifisert utskrift: 10.03.2020 09:34

Resultatregnskap

4090 BEHOLDNINGSENDRING VARER
4110 VAREKJ@P VIDERESALG U/MVA
Sum Varekostnad

Lonnskostnad
5015 HONORAR DOMMERE
Sum Lgnnskostnad

Avskrivning pa varige driftsmidler
6000 Avskrivning bygninger og anne
Sum Avskrivning pa varige driftsmidler

Annen driftskostnad

6190 ANDRE FRAKT,TRANSPORTKOSTNADE
6300 Leie lokaler

6311 LEIE LOKALER (KONTOR) U/MVA
6312 LEIE KAFETERIA

6410 LEIE MASKINER

6420 LEIE INVENTAR

6430 LEIE DATASYSTEMER

6450 LEIE TRANSPORTMIDLER

6451 LEIE TRANSPORTMIDLER U/MVA
6461 HALLEIE U/MVA

6462 HALLEIE TJUVSTARTEN

6463 HALLEIE KRAFTCUPEN

6520 FORDELTE KOSTNADER nhf

6550 INVENTAR

6552 INVENTAR DATASYSTEMER

6560 DRIFTSMATERIALER/DIV.UTGIFTER
6570 REKVISITA

6571 REKVISITA U/MVA

6572 REKVISITA KRAFTCUP

6581 TRENINGSKLAR, DIV.UTSTYR LAG
6595 PREMIER, DIPLOMER O.L

6710 REVISJONSHONORAR

6720 REGNSKAPSHONORAR

6750 PAMELDING CUPER O.L. U/MVA
6751 PAMELDING HANDBALLSESONGEN 20
6752 KOSTNADER ENDRING LAG,PAMELDI
6753 KONTIGENT KLUBB/REGION

6790 DIV FREMMEDE TJENESTER

6795 KOSTNADER V. CHRISTIAN BERGE
6810 KONTORREKVISITA

6820 DATATRAFIKKOSTNADER

6830 PROGRAMVAREKOSTNADER

6910 TELEFON/TELEFAX

7010 DRIVSTOFF BIL

7110 REISE/DIETT IKKE OPPG.PLIKT
7130 BILGODTGJYZRELSE

7140 Reisekostnader ikke oppgavepl

7160 Diettkostnader ikke oppgavepl

7170 SOSIALE AKTIVITETER

7310 ANNONSER/REKLAME/SKILT

7311 ANNONSER/REKLAME U/MVA

7320 Sponsing/Reklamekostnader

7400 LISENS FOR DOMMERE/SPILLERE
7406 UTGIFTSFORDELING

Note 2019

-46 013,00
0,00
117 354,37

79 070,25
79 070,25

4 800,00
4 800,00

0,00

27 110,00
21 900,00
-13 550,00
1 410,34
0,00
2122,35

5 574,00
0,00

95 347,00
0,00

28 073,00
37 461,00
0,00

3 250,50
38 761,03
-12 229,00
0,00

3 700,00
241 501,70
6 735,20
0,00

90 927,68
46 773,00
55 625,00
1 030,00
25 420,00
351,00
0,00

4 506,15
-2 541,00
1 865,80
-100,00
683,30

6 685,00
116 296,25
275 442,93
921,00
9412,68

9 656,30

6 068,00
10 000,00
17 180,00
96 196,26

2018

65 343,00
5 525,00
239 049,89

60 143,00
60 143,00

4 800,00
4 800,00

7 278,00
0,00

43 800,00
6 050,00
0,00

2 562,50
2 000,00
9 348,00
76 391,00
67 079,50
6 210,00
0,00

0,00
379,00
0,00

16 885,75
247,80

3 468,18
6 830,00
73 985,65
9 727,00
43 821,75
86 224,81
113 495,00
29 335,00
14 715,00
7 000,00
11 400,00
4 500,00
7 583,73
2 020,00
11 024,50
958,75
0,00

202 521,53
67 393,30
0,00

0,00

3 510,00
0,00

1 332,00
0,00

7 927,00
-17 360,00
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Harstad Handballklubb

Kontospesifisert utskrift: 10.03.2020 09:34

Resultatregnskap

Note

7408 Overfarsel HU-konto til Lands

7430 GAVER

7450 KURSUTGIFTER

7510 FORSIKRINGSPREMIER

7710 STYRE OG BEDRIFTSFORS.M@TER
7770 IKKE SPESIFISERTE KOSTNADER
7780 BANK- OG KORTGEBYR

7790 ANDRE KOSTNADER

7791 DIVERSE KOSTNADER LAGSKONTOER
Sum Annen driftskostnad

Sum driftskostnader
DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Annen renteinntekt

8050 RENTEINNTEKTER

Sum Annen renteinntekt

Sum finansinntekter

Finanskostnader

Annen rentekostnad

8150 RENTEKOSTNADER

8155 RENTEKOSTNADER KREDITTKORT
Sum Annen rentekostnad

Annen finanskostnad
8170 ANDRE FINANSKOSTNADER
Sum Annen finanskostnad

Sum finanskostnader
NETTO FINANSPOSTER

ORDINART RES. FOR SKATTEKOSTNAD

Skattekostnad pa ordinzert resultat

ORDINART RESULTAT

ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital

8960 OVERF.ANNEN EK / PRIVATKONTO
Sum Overfgringer annen egenkapital

SUM OVERF. OG DISP.

2019

57 820,28
12 947,41

14 820,00

1 978,00
0,00

13 683,66

4 333,59

4 525,56

1 753,08
1371 428,05
1572 652,67

117 807,58

187,88
187,88

187,88

0,09
0,00
0,09

6 861,36
6 861,36

6 861,45
-6 673,57

111 134,01

111 134,01

111 134,01

111 134,01
111 134,01

111 134,01

2018

0,00

5 320,00
0,00

1 948,00
274,50

55 670,59
582,24
3061,21
961,00
997 462,29
1301 455,18

861 119,56

185,94
185,94

185,94

1362,24
6 014,39
7 376,63

5194,95
5194,95

12 571,58
-12 385,64

848 733,92

848 733,92

848 733,92

848 733,92
848 733,92

848 733,92
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Harstad Handballklubb

Balanse pr. 31.12.2019

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg

1231 TRYKKMASKIN 01.01.2015
Sum Maskiner og anlegg

Sum varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler

1350 STANGNESHALLEN

Sum Investeringer i aksjer og andeler

Sum finansielle anleggsmidler
SUM ANLEGGSMIDLER

OML@PSMIDLER

Varer

1430 VARELAGER KAFEDRIFT

1460 VARELAGER SUPPORTERKLAER
Sum Varer

Fordringer

Kundefordringer

1500 KUNDEFORDRINGER

1580 AVSETNING TAP PA FORDRINGER
Sum Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
1579 KORTSIKTIGE FORDRINGER
Sum Andre kortsiktige fordringer

Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.l.

1900 KONTANTER

1921 HHK JO7 (4730.18.27136)

1922 HHK MIX 11 (4730.18.33276)
1930 BANKINNSKUDD (4730.05.97382)
1932 HHK J03 (4730.17.26399)

1933 HHK MIX (4730.17.69462)

1934 HHK DAME (4730.17.26461)

1936 HHK HERRE (4730.17.26488)
1937 HHK J04 (4730.17.68156)

1939 HU- Handball for Utviklingshe
1942 HHK J06 (4730.17.97709)

1943 HHK GO07 (4730.17.98004)

1944 DNB 1503.83.15703

1945 HANDBALLSKOLEN (4730.15.35801
1946 HHK J0O8 (4730.18.02907)

1947 HHK GO05 (4730.17.26380)

1950 TREKKINNSKUDD 4730.15.15541
1960 Lagskonti

Sum Bankinnskudd, kontanter o.l.

SUM OML@PSMIDLER
SUM EIENDELER

31.12.2019

0,00
0,00

0,00

100 000,00
100 000,00

100 000,00
100 000,00

11 095,00
74 700,00
85 795,00

210 038,71
-6 245,00
203 793,71

8 050,00
8 050,00

211 843,71

5 607,00
0,00

0,00

528 449,44
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 195,38
12 734,79
0,00

0,00

7 700,00
256 472,26
820 158,87

1117 797,58
1217 797,58

31.12.2018

4 800,00
4 800,00

4 800,00

100 000,00
100 000,00

100 000,00
104 800,00

11 990,00
27 792,00
39 782,00

170 150,50
-35 000,00
135 150,50

0,00
0,00

135 150,50

3 000,00

1 400,00
537,95
524 436,73
64 948,72
672,33

36 806,42
3 349,12
89 444,04
72 237,61
23 237,63
15 271,36
9 670,67
12 728,39
12 722,64
4 504,01

7 700,00
0,00

882 667,62

1 057 600,12
1162 400,12

Kontospesifisert Offentlig Regnskap for Harstad Handballklubb

Organisasjonsnr. 988829536 Side4avbs




Harstad Handballklubb

Balanse pr. 31.12.2019

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

2030 Annen innskutt EK

2050 ANNEN EGENKAPITAL
2051 EGENKAPITAL LAG
2060 GJELDSETTERGIVELSE
Sum Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital
SUM EGENKAPITAL

GJELD

KORTSIKTIG GJELD

Gjeld til kredittinstitusjoner

2380 EIKA KREDITTKORT

Sum Gijeld til kredittinstitusjoner
Leverandgrgjeld

2400 LEVERAND@RGJELD

Sum Leverandgrgjeld

Skyldig offentlige avgifter

2740 OPPGJYRSKONTO MERVERDIAVGIFT
Sum Skyldig offentlige avgifter
SUM KORTSIKTIG GJELD

SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Note

10

31.12.2019

111 134,01
979 267,44
-41 509,27
100 000,00
1148 892,18
1148 892,18

1148 892,18

0,00
0,00

51 603,33
51 603,33

17 302,07
17 302,07

68 905,40
68 905,40

1217 797,58

31.12.2018

848 733,92
130 533,51
0,00

100 000,00
1079 267,43
1079 267,43

1079 267,43

396,91
396,91

76 831,76
76 831,76

5904,01
5904,01

83 132,68
83 132,68

1162 400,11
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